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Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 834552 Vendedor: MAURINO RAMOS
050.438.749-96 - PAULO SERGIO RODRIGUES JUNIOR

Cliente: roietone: 41 996672727

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10227 - Maurino

]
a votomassa &

o

Loja: 3 Tipo: 1:

147190 - PORCELANATO "A" 70X70 CARRARA
CRISTAL ACETINADO RETIFICADO 2293-A

73677 - ARGAMASSA 20KG PORCELANATO
INTERNO CINZA

75717 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CINZA PLATINA

75721 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CINZA OUTONO

131968 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM
500 PECAS 62410

Tamanho

70x70

20kg

5kg

5kg

2,0mm

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Delta

Votomassa

Quartzolit

Quartzolit

Cortag

Quantidade

29.28 M2

12 sC

1sC

1sC

1CX

RUA 1ZIDIO SANTO CRUZARA 13 CASA CAMPO LARGO PR 83609235 OUTRO NUMERO 188
- ENTREGA: 22-07-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 805.27 Kg

Data Emissdo: 19/07/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 19/07/2023 1444

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
38,50 0,00 1.127,28
19,56 0,00 234,72
65,57 0,00 65,57
65,57 0,00 65,57
114,63 0,00 114,63

Plano: 408 - CARTOES DIVERSOS 10X - PF/PJ

Frete: R$ 113,17
Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.918,85
Qtde. Parcelas: 10

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



